Essentia quinta quid est li. ij. di. xliij. 6.
Essentia quinta vel corpus quintus quomodo calefacit libro. ij. di. dist. xliij. 11.
Esse cōseruare quō est ab eodem li. ij. di. xix. 42.
Esse ordinatum presupponit esse quomodo intelligitur libro. ij. di. dist. xxxiij. 39.
Esse a deo quicquid a voluntate naturali quomodo intelligitur li. j. di. xxxvij. 32.
Esse aliqd cōtra ius nature ē duplī et fm quē modū ptās dominā di est contra ius nature li. ij. di. xliij. 26.
Esse sub lege dicitur tribus modis li. ij. di. j. 6.
Essentia et natura in quo differūt li. ij. di. v. 29.
Esse deū duplī dicitur de aliquo li. ij. di. xliij. 19.
Esse fm quid est duplex li. ij. di. xxxj. 44.
Esse ex pte dicitur aliqd duplī et quō cbaritas dicitur et pte. ibidem.
Esse in esse differunt li. ij. di. xliij. 12.
Esse rei dicitur duplī et quō eē corpis resurgētis est vnū et res vna li. ij. di. xliij. 26. circa medium.
Esse nobilius bñe est duplex et quō magis de integritate vniuersi li. ij. di. xlvij. 35.
Esse aliqd in potētia est duplī li. ij. di. xlix. 17.

Est

Est hoc verbū qd dicitur qñ p se dicitur et qd qñ est tertium adiacēs li. j. di. dist. vij. 10.
Est hoc verbū pōt dicere psona duplī li. j. di. xliij. 1.
Est hoc verbū duplī pōt p dīcari se vbi tertium adiacens et vt copula li. ij. di. xxxiij. 37.

Estimare

Estimare maliciam suam bonitatem dei excedere potest eē duplī li. ij. di. xliij. 4.

Etas

Etates mundi describit li. ij. di. j. 3.
Etates mūdi quōd quare sunt sex quēadmodū in boiet quare dicitur cantur etates li. ij. di. xl. 3.

Eternus

Eternū seu euiternū eū differūt. et quō euiternū seu eternū est p pziū dei li. j. di. viij. 5. et 6.
Eternū eē qd actiue et passiue ponit in deo quō intelligit libro. j. dist. v. 14.
Eternitas magnitudo potētia quō remouēt in diuinis oēm ineq̄litate li. j. di. xix. 17. Ad idem. a.
Eternitas magnitudo potestas in deo sunt vnum s3 ponant quasi diuersa li. j. di. xix. b.
Eternus quare dicitur eēntialī in masculino genere. s3 hoc nomē vnus non li. j. di. xliij. 15.
Eternitas nō est quantitas li. j. di. xliij. 16.
Eternū quō nō cōnotat tempale li. j. di. xxvij. 35.
Eternum potest teneri duplī sc3 adiectiue et substantiue. et fm quē modū hec est vera. oē qd p dīcat de deo est eternū li. j. di. xxx. 9.
Eternitas an appropriet patri species imaginē vsus munerī lib. j. di. xxxj. q. ij. f. R. 34.
Eternum quid est et quomodo et quam pziuationem dicit libro. j. di. dist. xxxj. 35.
Eternū duplī p nomen importat pure. scilz connotando tempale li. j. di. xli. 6.
Eternum dicitur aliquando vite diuturnitatem non interminabilitatem li. ij. di. xix. 29.
Eterno magis repugnare tpale q eternum eterno quō intelligit li. ij. di. vj. 28.
Eternū dicitur multiplī li. ij. di. ij. 46.